Takstblad for
Vedde Vandvark A.m.b.A.

Pr.01.01.2022

(priserne Ekskl. moms)

Driftsbidrag

Fast afgift pr. ejendom
Malerafgift pr. maler
Vandafgift

Miljpafgift

Bidrag til grundvandssikring

Anlaegsbidrag
Hovedanlaeg (indeks +0,78)
Forsyningsledningsbidrag (ndeks +0,7s)

Stikledning (indeks +0,78)

Gebyrer

Rykker 1

Rykker 2
Lukke/gendbningsgebyr
Andelshavere 155
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. 500,00pr. ar
. 150,00 pr. ar
2,50 pr. m?
6,18 pr. m?
0,19 pr. m?

. 6.954,00
.12.614,00
.12.750,00

50,00
100,00
. 1.000,00



